令和 4年 8月 5日

一社）九州賢人会議所

カラオケ愛好会『温知会』

会 長  村上 元紀

 温知会（第 42回）開催のご案内

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。やむなく 8月は中止いたしましたが、

第 42回カラオケ愛好会「温知会」を、下記の通り開催いたします。

皆様のご参加をお待ちしております。コロナ対策をしっかり取った上で行います

が、必ずマスクの着用をお願い致します。

コロナの感染状況により中止になる場合は早めにお知らせいたします。

皆様のご参加をお待ちしております。                  敬具

日時：令和 4年 9月 14日（水）17時 30分～20時 00分

場所：『ブルースター』福岡市中央区警固 2丁目 18-13オークビルⅠ－4Ｆ

（西鉄警固バス停前） ℡ 092－724－6840

会費：￥5,000円（カラオケ代・飲み物・つまみ軽食を含む）

※キャンセルは、前日まで。

当日キャンセルは会費を頂きますのでご協力の程、よろしくお願いいたします。

九州賢人会議所:事務局➡ＦＡＸ０９２－４５１－８６１２

◎9 月 2 日（金）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

ご出席  ・  ご欠席

お名前（                     ）

 同伴者（                     ）

会員各位

【お問い合せ】九州賢人会議所：事務局（担当：上原・黒木）

Tel ０９２－４５１－８６１０ Fax ０９２－４５１－８６１２